
  

 

UCHWAŁA NR 11/429/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Żnińskiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z 2018 r. poz.130) oraz uwzględniając postanowienia 

Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/582/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Żnińskiego (z późn. zm.1), w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej* do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 6 PI 6c – Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 10 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 11 PI 9iv – Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 12 - PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 13 - PI 10i – Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznika nr 14 – PI 10iv – Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 38/1725/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 września 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Żnińskiego. 

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu 



  

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Żnińskiego” w zakresie Załącznika nr 3 

PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, 

Załącznika nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*, Załącznika nr 

6 PI 6c – Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Załącznika nr 10 – Poddziałanie 

9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Załącznika nr 11 – Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług 

społecznych, Załącznika nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne, 

Załącznika nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, Załącznika nr 14 - PI 10iv 

- Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.   

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.1) „Zarząd Województwa wykonuje 

zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa 

należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje ustawowe: 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i z 2018r.  poz. 

130. 



  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 

projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Żnińskiego oraz umożliwieniem 

beneficjentom aplikowania o środki w konkursie dedykowanym polityce terytorialnej z zakresu 

Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Działania 

4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, 

Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług 

społecznych, Poddziałania 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz Poddziałania 10.2.2 

Kształcenie ogólne oraz Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nastąpiła konieczność 

zmiany przedmiotowej uchwały.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Powiat Żniński

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności

publicznej będących własnością Powiatu Żnińskiego tj. budynku

Domu Pomocy Społecznej w Barcinie, budynku Domu Pomocy

Społecznej w Tonowie, Zespołu Szkół Specjalnych w Żninie 

7 424 254,45 zł 6 632 114,00 zł 792 140,45 zł 2 582 854,05 zł 4 841 400,40 zł n/d n/d

Zespół Szkół specjalnych w Żninie, Dom pomocy

Społecznej w Barcinie, dom Pomocy Społecznej w

Tonowie766453,36 kWh/rok

Zespół Szkół specjalnych w Żninie, Dom pomocy

Społecznej w Barcinie, dom Pomocy Społecznej w

Tonowie - 189,02 Mg CO2/rok

3 Tak

2 Powiat Żniński Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej Żninie 2 659 582,00 zł 2 659 582,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 1 659 582,00 zł n/d n/d 199557,07 kWh/rok 82,48 Mg CO2/rok 1 Tak

3 Gmina Żnin 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. 1 Stycznia 17

w Żninie
2 111 910,00 zł 1 815 952,32 zł 295 957,68 zł 998 773,78 zł 1 113 136,22 zł n/d n/d 951510 kWh/rok 290,680 Mg CO2/rok 1 Tak

4 Gmina Żnin 
Poprawa efektywności energetycznej budynku B Przedszkola

Miejskiego nr 2 w Żninie
1 107 428,13 zł 1 107 428,13 zł 0,00 zł 941 313,91 zł 166 114,22 zł n/d n/d 218937  kWh/rok 43,080 t CO2/rok 1 Tak

5 Gmina Żnin 
Poprawa efektywności energetycznej budynku Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej przy ul. 700-lecia 36 w Żninie
1 176 470,59 zł 1 176 470,59 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 176 470,59 zł n/d n/d 220000 kWh/rok 80 Mg/rok 1 Tak

6 Gmina Barcin 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Barcinie:

Urzędu Miejskiego, Komisariatu policji, sali gimnastycznej  i budynku 

dydaktycznego przy Szkole Podstawowej nr 1

3 687 073,62 zł 3 687 073,62 zł 0,00 zł 2 280 825,58 zł 1 406 248,04 zł n/d n/d

Dla wszystkich budynków- 522928 kWh/rok: Urząd

Miejski-231100 kWh/rok; 2. Komisariat Policji- 98840

kWh/rok; 3. Sala Gimnastyczna 66360 kWh/rok; 4.

Budynek dydaktyczny- 126670 kWh/rok

251,08 Mg CO2/rok 4 Tak

7 Gmina Janowiec Wielkopolski Termomodernizacja obiektów szkolnych w Janowcu Wielkopolskim 2 530 785,30 zł 2 454 751,60 zł 76 033,70 zł 1 920 164,88 zł 610 620,42 zł n/d n/d

Szkoła Podstawowa w Janowcu Wielkopolskim,

Budynek Sali Gimnastycznej; Budynek Salki

Gimnastycznej przy z zapleczem przy szkole

Podstawowej; Publiczne Gimnazjum w Janowcu

Wielkopolskim- 640 490,31 kWh/rok

Szkoła Podstawowa w Janowcu Wielkopolskim, Budynek

Sali Gimnastycznej; Budynek Salki Gimnastycznej przy z

zapleczem przy szkole Podstawowej; Publiczne Gimnazjum

w Janowcu Wielkopolskim- 106,46 tony równoważnika

CO2/rok

4 Tak

8 Gmina Gąsawa
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej oraz

zabudowy mieszkaniowej
2 300 000,00 zł 2 300 000,00 zł 0,00 zł 1 840 000,00 zł 460 000,00 zł n/d brak danych

1. Budynek po posterunku Policji- 56000 kWh/rok;

SZP im. Józefa Unrunga - 109000 kWh/rok, Budynek

przy ul. Rynek 3- 50000 kWh/rok; SZP w Szalejowie-

85000 kWh/rok; Budynek w Ostrówce- 45000

kWh/rok; Budynek w Drewnie- 40000 kWh/rok;

Budynek po ośrodku Zdrowia- 55000 kWh/rok

1. Budynek po posterunku Policji- 24 MG CO2/rok; SZP

im. Józefa Unrunga – 85 Mg CO2/rok, Budynek przy ul.

Rynek 3- 25 Mg CO2/rok; SZP w Szalejowie- 70 Mg

CO2/rok/rok; Budynek w Ostrówce- 20 Mg CO2/rok;

Budynek w Drewnie- 22 Mg CO2/rok; Budynek po

Ośrodku Zdrowia- 25 Mg CO2/rok

7 Tak

9 Gmina Janowiec Wielkopolski Termomodernizacja obiektów szkolnych w Janowcu Wielkopolskim 887 637,06 zł 887 637,06 zł 0,00 zł 710 109,65 zł 177 527,41 zł n/d n/d

1. Budynek Szkoły Podstawowej w Janowcu

Wielkopolskim - 30 000 kWh/rok; 2. Budynek Szkoły

Podstawowej w Świątkowie - 30 000 kWh/rok

1. Budynek Szkoły Podstawowej w Janowcu

Wielkopolskim - 15 ton równoważnika CO2/rok; 2.

Budynek Szkoły Podstawowej w Świątkowie - 15 ton

równoważnika CO2/rok

2 Tak

10 Gmina Janowiec Wielkopolski 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie

Gminy Janowiec Wielkopolski
250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 50 000,00 zł n/d n/d 20 000 kWh/rok 10 ton równoważnika CO2/rok 1 Tak

24 135 141,15 zł 22 971 009,32 zł 1 164 131,83 zł 13 474 041,85 zł 10 661 099,30 zł n/d 0 25

24 135 141,15 zł 22 971 009,32 zł 1 164 131,83 zł 13 474 041,85 zł 10 661 099,30 zł n/d 0 25

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

18 166 718,79 zł 17 078 620,66 zł 1 088 098,13 zł 8 803 767,32 zł 9 362 951,47 zł n/d 0 11

18 166 718,79 zł 17 078 620,66 zł 1 088 098,13 zł 8 803 767,32 zł 9 362 951,47 zł n/d 0 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

5 968 422,36 zł 5 892 388,66 zł 76 033,70 zł 4 670 274,53 zł 1 298 147,83 zł n/d 0 14

5 968 422,36 zł 5 892 388,66 zł 76 033,70 zł 4 670 274,53 zł 1 298 147,83 zł n/d 0 14

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

ORSG P. Żniński Wskaźnik produktu

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne -

GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą

zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii

pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów

cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie

budynków - szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia Uwagi



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Gmina Janowiec 

Wielkopolski

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Sarbinowie Drugim - 

Gmina Janowiec Wielkopolski

1 202 036,09 zł 686 330,74 zł 515 705,35 zł 583 381,12 zł 618 654,97 zł 59,90 490 490 Tak

2

Gmina Janowiec 

Wielkopolski

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Bielawach i Gączu - Gmina 

Janowiec Wielkopolski

563 764,00 zł 563 764,00 zł 0,00 zł 479 118,88 zł 84 564,00 zł 59,90 80 nd Tak

3

Gmina Rogowo

Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Rogowie do 

przepustowości 770m3/dm oraz przebudowa sieci wodociągowej i budowa 

nowej wraz z przyłączami, budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, 

budowa kanalizacji deszczowej ulica Kolejowa, Jeziorna, Leśna i Ogrodowa 

w Rogowie

10 044 607,37 zł 7 477 915,83 zł 2 566 691,54 zł 3 613 583,00 zł 6 431 024,37 zł bd 120 bd Tak

11 810 407,46 zł 8 728 010,57 zł 3 082 396,89 zł 4 676 083,00 zł 7 134 243,34 zł

11 810 407,46 zł 8 728 010,57 zł 3 082 396,89 zł 4 676 083,00 zł 7 134 243,34 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 810 407,46 zł 8 728 010,57 zł 3 082 396,89 zł 4 676 083,00 zł 7 134 243,34 zł

11 810 407,46 zł 8 728 010,57 zł 3 082 396,89 zł 4 676 083,00 zł 7 134 243,34 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

w tym warunkowo

Wskaźnik produktu

LP

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

Koszty 

niekwalifikowalne

1. Odsetek ludności korzystającej 

z oczyszczalni ścieków - %

Koszty kwalifikowalne Źródła finansowania

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

ORSG P. Żniński

w tym warunkowo

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - wszystkie projekty



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Żnin
Przywrócenie ruchu turystycznego wąskotorowego nad Jezioro

Żnińskie Małe
600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 90 000,00 zł n/d 20000 1 1 Tak

2 Gmina Barcin
Rozbudowa z przebudową części budynku przy ul. Lotników w

Barcinie na Miejski Dom Kultury w Barcinie
8 693 630,00 zł 7 067 991,87 zł 1 625 638,13 zł 1 990 346,51 zł 6 703 283,49 zł n/d brak danych n/d 1 Tak

9 293 630,00 zł 7 667 991,87 zł 1 625 638,13 zł 2 500 346,51 zł 6 793 283,49 zł n/d 20000 1 2

9 293 630,00 zł 7 667 991,87 zł 1 625 638,13 zł 2 500 346,51 zł 6 793 283,49 zł n/d 20000 1 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n/d 0 0 0

9 293 630,00 zł 7 667 991,87 zł 1 625 638,13 zł 2 500 346,51 zł 6 793 283,49 zł n/d 20000 1 2

9 293 630,00 zł 7 667 991,87 zł 1 625 638,13 zł 2 500 346,51 zł 6 793 283,49 zł n/d 20000 1 2

0,00 zł 0,00 zł 1 625 638,13 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d 0 0 0

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21  marca 2018 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Uwagi

Załącznik nr 6 PI 6c Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury

ORSG P. Żniński Wskaźnik produktu

Źródła finansowania

1. Zwiedzający muzea i oddziały w gestii

samorządu gmin, powiatów i miast na prawach

powiatu/1000 mieszkańców - osoby/1000

mieszkańców

LP

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

1. Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem

miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego

oraz stanowiących atrakcje turystyczne - odwiedziny/rok

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?

Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

2. Liczba zabytków nieruchomych objętych

wsparciem - szt.

3. Liczba instytucji kultury objętych wsparciem

- szt.

Wartość całkowita



EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Janowiec Wlkp. Działajmy razem 50+ 655 000,00 zł 655 000,00 zł 0,00 zł 556 750,00 zł 98 250,00 zł brak danych brak danych brak danych brak danych 20 brak danych warunkowo
Brak wskaźników 

rezultatu i produktu.

2
Fundacja na Rzecz Wsparcia 

Innowacji w JST 
Włączenie społeczne i zawodowe gminy Żnin 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 1 275 000,00 zł 225 000,00 zł brak danych brak danych brak danych brak danych brak danych brak danych warunkowo

Brak wskaźników 

rezultatu i produktu.

3 Fundacja Ekspert - Kujawy
Klub Integracji Społecznej dla mieszkańców 

powiatu żnińskiego
1 440 000,00 zł 1 440 000,00 zł 0,00 zł 1 224 000,00 zł 216 000,00 zł 30 50 18 0 90 5 tak

3 595 000,00 zł 3 595 000,00 zł 0,00 zł 3 055 750,00 zł 539 250,00 zł 30 50 18 0 110 5

3 595 000,00 zł 3 595 000,00 zł 0,00 zł 3 055 750,00 zł 539 250,00 zł 30 50 18 0 110 5

2 155 000,00 zł 2 155 000,00 zł 0,00 zł 1 831 750,00 zł 323 250,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

3 595 000,00 zł 3 595 000,00 zł 0,00 zł 3 055 750,00 zł 539 250,00 zł 30 50 18 0 110 5

3 595 000,00 zł 3 595 000,00 zł 0,00 zł 3 055 750,00 zł 539 250,00 zł 30 50 18 0 110 5

2 155 000,00 zł 2 155 000,00 zł 0,00 zł 1 831 750,00 zł 323 250,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

Suma - wszystkie projekty

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących pracy 

po opuszczeniu programu - os.

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

ORSG P. Żniński

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

Wskaźnik produktu Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 

po opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych wsparciem 

w programie - os.

Liczba osób z 

niepełnosprawnościami 

objętych wsparciem w 

programie - os.

Wskaźnik rezultatu

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Barcin
Dzienny Dom Pobytu dla Osób 

Starszych "ZACISZE" w Barcinie
1 333 829,29 zł 1 333 829,29 zł 0,00 zł 1 133 754,90 zł 133 382,93 zł 66 691,46 zł 1 30 tak

Wartość 

dofinansowania z EFS 

wpisano zgodnie  z 

maksymalnym 

możliwym poziomem 

dofinansowania z EFS 

wynoszącym 85% 

wartości kosztów 

kwalifikowalnych

2 Gmina Barcin

Mobilne usługi specjalistyczne i 

teleopieka dla osób niesamodzielnych 

w gminie Barcin

725 120,00 zł 725 120,00 zł 0,00 zł 616 352,00 zł 72 512,00 zł 36 256,00 zł 3 40 tak

3
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rogowie

Program rehabilitacji leczniczej 

ukierunkowany na poprawę 

funkcjonowania dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej oraz osób dorosłych 

„Promyk nadziei” 

158 400,00 zł 158 400,00 zł 0,00 zł 134 640,00 zł 15 840,00 zł 7 920,00 zł 1 120 tak

4
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rogowie

Droga do zdrowia - nasz wspólny 

wysiłek
200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł 1 20 tak

2 417 349,29 zł 2 417 349,29 zł 0,00 zł 2 054 746,90 zł 241 734,93 zł 120 867,46 zł 6 210

2 417 349,29 zł 2 417 349,29 zł 0,00 zł 2 054 746,90 zł 241 734,93 zł 120 867,46 zł 6 210

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

2 417 349,29 zł 2 417 349,29 zł 0,00 zł 2 054 746,90 zł 241 734,93 zł 120 867,46 zł 6 210

2 417 349,29 zł 2 417 349,29 zł 0,00 zł 2 054 746,90 zł 241 734,93 zł 120 867,46 zł 6 210

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

Załącznik nr 5 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 

os.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowaniaKoszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne

1. Liczba wspartych w programie 

miejsc świadczenia usług 

społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu - szt.

Załącznik nr 11 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

ORSG P. Żniński

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita



Załącznik nr 6 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Barcin
Przedszkolaki z barcińskiej paki edycja 2018-

2019
299 810,11 zł 299 810,11 zł 0,00 zł 254 838,59 zł 44 971,52 zł 0,00 zł brak danych brak danych brak danych 25 n/d brak danych warunkowo

Wskaźnik rezultatu Liczba miejsc wychowania przedszkolnego, które funkcjonują 

2 lata po uzyskania dofinansowania ze środków EFS należy wykazać jako procent, 

a nie liczba miejsc. Ponadto ze względu na konieczność zachowania trwałości 

projektu wskaźnik ten powinien dotyczyć 100% utworzonych miejsc wychowania 

przedszkolnego. Ponadto brak wskaźnika rezultatu nr 2 oraz wskaźnika produktu 

nr 1 i 4.

2 Gmina Rogowo
Zajęcia gimnastyczne i korekcyjne dla 

przedskzolaków w Gminie Rogowo
200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 100 n/d 105 105 n/d n/d TAK

3 Gmina Gąsawa

Podnoszenie dostepności i jakości edukacji 

przedszkolnej przez organizację zajęć 

dodatkowych

124 699,60 zł 124 699,60 zł 0,00 zł 105 994,66 zł 18 704,94 zł 0,00 zł 100 1 120 105 0 2 TAK

4 ZPS Gąsawa

Podnoszenie dostępności i jakości edukacji 

przedszkolnej przez organizację zajęć 

dodatkowych - Kultura i sztuka bliżej malucha.

105 994,00 zł 105 994,00 zł 0,00 zł 90 094,90 zł 15 899,10 zł 0,00 zł 100 0 brak danych brak danych 0 0 warunkowo Brak wskaźnika produktu nr 1 i 2.

5
Gmina Janowiec 

Wielkopolski

Przedszkole miejscem zabaw i wszestronnego 

rozwoju
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 127 500,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł brak danych 10 120 brak danych brak danych 10 warunkowo Brak wskaźnika rezultatu nr 1 oraz wskaźnika produktu nr 2 i 3.

880 503,71 zł 880 503,71 zł 0,00 zł 748 428,15 zł 132 075,56 zł 0,00 zł 100 1 345 235 0 12

880 503,71 zł 880 503,71 zł 0,00 zł 748 428,15 zł 132 075,56 zł 0,00 zł 100 1 345 235 0 12

555 804,11 zł 555 804,11 zł 0,00 zł 472 433,49 zł 83 370,62 zł 0,00 zł 100 1 0 235 0 12

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

880 503,71 zł 880 503,71 zł 0,00 zł 748 428,15 zł 132 075,56 zł 0,00 zł 100 0 345 235 0 0

880 503,71 zł 880 503,71 zł 0,00 zł 748 428,15 zł 132 075,56 zł 0,00 zł 100 0 345 235 0 0

555 804,11 zł 880 503,71 zł 0,00 zł 748 428,15 zł 132 075,56 zł 0,00 zł 100 0 345 235 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu 

dodatkowymi zajęciami 

zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji 

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - 

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

ORSG Żniński Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Powiat Żniński Inwestuj w swoje umiejętności kluczowe! 961 281,25 zł 961 281,25 zł 0,00 zł 817 089,06 zł 53 700,00 zł 90 492,19 zł 400 96 4 4 96 120 120 500 4 4 TAK

Wartość dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową wynosi 

817089,06 zł. Z uwagi na 

powyższe należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 

Żnińskiego. Wartość w 

tabeli wpisana zgodnie z 

podpisaną umową. 

2 Gmina Żnin Innowacyjna edukacja dla szkół Gminy Żnin 1 248 943,44 zł 1 248 943,44 zł 0,00 zł 1 061 601,92 zł 72 000,00 zł 115 341,52 zł 680 68 5 5 0 40 80 800 5 5 TAK

3
Zespół Publicznych Szkół w 

Gąsawie

Promowanie innowacyjnej edukacji poprzez 

nauczanie eksperymentalne uczniów i rozwój 

zainteresowań uczniów w kierunku 

przedmiotów językowych i technologii 

informacyjno – komunikacyjnej w Zespole 

Publicznych Szkół w Gąsawie

646 582,50 zł 646 582,50 zł 0,00 zł 549 595,12 zł 38 080,00 zł 58 907,38 zł 315 36 2 2 n/d 40 40 350 2 0 TAK

Wartość dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową wynosi 

549595,12 zł. Z uwagi na 

powyższe należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 

Żnińskiego. Wartość w 

tabeli wpisana zgodnie z 

podpisaną umową.

4
Gmina Janowiec 

Wielkopolski

Odkrywamy świat przez rozwijanie 

kompetencji kluczowych
227 068,85 zł 227 068,85 zł 0,00 zł 193 008,52 zł 13 176,00 zł 20 884,33 zł 300 47 3 3 10 n/d brak danych 400 3 3 TAK

Brak wskaźnika produktu 

nr 4. Wartość 

dofinansowania (wkład 

UE) zgodnie z podpisaną 

umową wynosi 

193008,52 zł. Z uwagi na 

powyższe należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 

Żnińskiego. Wartość w 

tabeli wpisana zgodnie z 

podpisaną umową. 

5 Gmina Barcin Region Nauk Ścisłych II - edukacja przyszłości 120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 102 000,00 zł 6 000,00 zł 12 000,00 zł 39 10 1 1 n/d 10 10 48 1 1 TAK

6 Gmina Barcin

Rozwijanie kompetencji kluczowych oraz 

wsparcie uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w szkołach podstawowych i 

gimnazjach z terenu gminy Barcin na lata 

2017-2018

462 212,45 zł 462 212,45 zł 0,00 zł 392 880,58 zł 23 110,63 zł 46 221,24 zł 261 2 3 1 n/d n/d 2 326 3 1 TAK

7
Zespół Szkół Niepublicznych 

w Janowcu Wlkp.

"Połącz pasję z nauką" - Region nauk ścisłych 

II
180 000,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 153 000,00 zł 9 000,00 zł 18 000,00 zł 66 10 1 1 n/d 10 10 72 1 1 TAK

8
Gmina Janowiec 

Wielkopolski

Kompetencje KLUCZowe KLUCZem do 

sukcesu
500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 334 39 3 3 20 brk danych brak danych 334 3 3

4 346 088,49 zł 4 346 088,49 zł 0,00 zł 3 694 175,21 zł 240 066,63 zł 411 846,65 zł 2395 308 22 20 126 220 262 2830 22 18

4 346 088,49 zł 4 346 088,49 zł 0,00 zł 3 694 175,21 zł 240 066,63 zł 411 846,65 zł 2395 308 22 20 126 220 262 2830 22 18

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 297 145,05 zł 2 297 145,05 zł 0,00 zł 1 952 573,29 zł 128 066,63 zł 216 505,14 zł 1276 181 12 10 106 160 162 1576 12 8

2 297 145,05 zł 2 297 145,05 zł 0,00 zł 1 952 573,29 zł 128 066,63 zł 216 505,14 zł 1276 181 12 10 106 160 162 1576 12 8

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 048 943,44 zł 2 048 943,44 zł 0,00 zł 1 741 601,92 zł 112 000,00 zł 195 341,52 zł 1119 127 10 10 20 60 100 1254 10 10

2 048 943,44 zł 2 048 943,44 zł 0,00 zł 1 741 601,92 zł 112 000,00 zł 195 341,52 zł 1119 127 10 10 20 60 100 1254 10 10

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym warunkowo

Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

Źródła finansowania

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - wszystkie projekty

LP

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 7 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

6. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 

programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt.

7. Liczba szkół, 

których pracownie 

przedmiotowe 

zostały doposażone 

w programie - szt.

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 2)

Czy projekt 

kwalifikuje 

się do 

wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

5. Liczba uczniów 

objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania 

kompetencji kluczowych 

w programie - os.

Wskaźnik produktuWskaźnik rezultatu

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

Uwagi 
Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

os.

Koszty 

niekwalifikowalne

1. Liczba uczniów, 

którzy nabyli 

kompetencje kluczowe po 

opuszczeniu programu  - 

os. (cel szczegółowy 2)

3. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 

szczegółowy 2)

4. Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 

szczegółowy 2)

5. Liczba nauczycieli 

prowadzących 

zajęcia z 

wykorzystaniem TIK 

dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

ORSG Żniński



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Powiat Żniński
Inwestuj w swoje umiejętnosci 

zawodowe!
750 663,75 zł 750 663,75 zł 0,00 zł 638 064,18 zł 37 533,19 zł 75 066,38 zł 400 1 3 180 1 3 TAK

Wartość 

dofinansowania (wkład 

UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 638064,18 zł. 

Z uwagi na powyższe 

należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG 

Powiatu Żnińskiego. 

Wartość w tabeli 

wpisana zgodnie z 

podpisaną umową. 

2 Powiat Żniński
Inwestuj w swoje umiejętności 

zawodowe! – II edycja
753 488,75 zł 753 488,75 zł 0,00 zł 640 465,44 zł 37 674,44 zł 75 348,88 zł 0 12 0 40 12 0 TAK

1 504 152,50 zł 1 504 152,50 zł 0,00 zł 1 278 529,62 zł 75 207,63 zł 150 415,25 zł 400 13 3 220 13 3

1 504 152,50 zł 1 504 152,50 zł 0,00 zł 1 278 529,62 zł 75 207,63 zł 150 415,25 zł 400 13 3 220 13 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

750 663,75 zł 750 663,75 zł 0,00 zł 638 064,18 zł 37 533,19 zł 75 066,38 zł 400 1 3 180 1 3

750 663,75 zł 750 663,75 zł 0,00 zł 638 064,18 zł 37 533,19 zł 75 066,38 zł 400 1 3 180 1 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

753 488,75 zł 753 488,75 zł 0,00 zł 640 465,44 zł 37 674,44 zł 75 348,88 zł 0 12 0 40 12 0

753 488,75 zł 753 488,75 zł 0,00 zł 640 465,44 zł 37 674,44 zł 75 348,88 zł 0 12 0 40 12 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 8 do uchwały Nr 11/429/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 marca 2018 r.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

2. Liczba nauczycieli 

kształcenia zawodowego oraz 

instruktorów praktycznej 

nauki zawodu, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os.

3. Liczba szkół i 

placówek kształcenia 

zawodowego 

wykorzystujących 

doposażenie 

zakupione dzięki EFS 

- szt.

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia
Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Wartość 

całkowita
Koszty kwalifikowalne

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania 1. Liczba uczniów szkół i 

placówek kształcenia 

zawodowego objętych 

wsparciem w programie, 

uczestniczących w kształceniu 

lub pracujących po 6 

miesiącach po ukończeniu 

1. Liczba uczniów 

szkół i placówek 

kształcenia 

zawodowego 

uczestniczących w 

stażach i praktykach 

u pracodawcy - os.

2. Liczba nauczycieli 

kształcenia zawodowego 

oraz instruktorów 

praktycznej nauki 

zawodu objętych 

wsparciem w programie 

- os.

Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

3. Liczba szkół i placówek 

kształcenia zawodowego 

doposażonych w sprzęt i 

materiały dydaktyczne  

niezbędne do realizacji 

kształcenia zawodowego - 

szt.

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 14 - PI 10iv - Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe

ORSG Żniński

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Uwagi 
LP


